令和元年 8 月

各 位

                       青 い 森 信 用 金 庫

青い森しんきん「ローンプラザ」窓口業務終了のお知らせ

謹 啓 平素は青い森信用金庫に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび当金庫「ローンプラザ」は、令和元年 9 月 29 日（日）をもって店頭窓

口業務を終了することとなりましたのでお知らせいたします。

 これまで「ローンプラザ」をご利用いただきました皆様には、心よりお礼申し上

げます。

 なお、「ローンプラザ」の店頭窓口受付業務は終了いたしますが、各種ローンの

電話相談、お問い合わせ、インターネット等（Ｗｅｂ）申込受付については、下記

の通り「青い森しんきんローンセンター」に名称変更し業務を継続してまいります。

 何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

謹 白

記

１．「ローンプラザ」店頭窓口業務の最終営業日

令和元年 9 月 29 日（日）18 時をもって営業終了となります。

２．名称変更

 令和元年 9 月 30 日（月）「青い森しんきんローンセンター」に名称が変わります。

３．「ローンセンター」の主な業務と受付時間

○各種ローンについて、電話での相談、お問い合わせ

・受付時間：平日 9：00～17：00（定休日：土・日・祝日及び年末年始 12/31～1/3）

・ＴＥＬ ：無料通話 ０１２０－９９４－８５０

○各種ローンのインターネット・スマートフォン（Ｗｅｂ）、ＦＡＸでの申込受付

・受付時間：24 時間受付

但し、申込受付後のお客様への連絡等は平日の対応となります。

・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://www.aoimorishinkin.co.jp/

 ＦＡＸ ：０１７８－７１－２８７０

以 上

【上記についてのお問い合わせ】

・無料通話 0120-994-850:青い森しんきんローンプラザ（9/30～「ローンセンター」）

・ＴＥＬ 0178-44-3520:営業店サポート部

 R2019 - 29

http://www.aoimorishinkin.co.jp/